
Usnesení č. 29
ze dne 14.12.2011

Usnesení č. 29
z jednání Rady městského obvodu Hrabová, konaného dne 14. 12. 2011

-------------------------------------------------------------------------------------------
----------------------
29/591.) Rada městského obvodu Hrabová

schvaluje

rozpočtová opatření městského obvodu Hrabová, kterými se 

zvyšují

- daňové příjmy
pol. 1343
nedaňové příjmy o 5 tis. Kč
§ 2119, pol. 2343 o           27 tis. Kč
§ 3113, pol. 2123 o             6 tis. Kč
§ 3113, pol. 2132 o 7 tis. Kč
§ 3632, pol. 2111 o 5 tis. Kč
§ 6310, pol. 2141 o 6 tis. Kč
- běžné výdaje
§ 2212, pol. 5169 o           10 tis. Kč
§ 2219, pol. 5169 o 4 tis. Kč
§ 3113, pol. 5331, ÚZ 97 o             6 tis. Kč
§ 3341, pol. 5169 o 3 tis. Kč
§ 3341, pol. 5171 o           10 tis. Kč
§ 3349, pol. 5021 o             5 tis. Kč
§ 3349, pol. 5031 o 1 tis. Kč
§ 3349, pol. 5032 o 1 tis. Kč
§ 3399, pol. 5139 o 1 tis. Kč
§ 3399, pol. 5194 o             1 tis. Kč
§ 3722, pol. 5169 o 1 tis. Kč
§ 3745, pol. 5156 o 2 tis. Kč
§ 4171, pol. 5410, ÚZ 13306 o         130 tis. Kč
§ 5512, pol. 5137 o          1 tis. Kč
§ 5512, pol. 5139 o          1 tis. Kč
§ 5512, pol. 5169 o 1 tis. Kč
§ 6171, pol. 5137 o  6 tis. Kč
§ 6171, pol. 5139 o 6 tis. Kč
§ 6171, pol. 5169 o           10 tis. Kč
§ 6171, pol. 5175 o 5 tis. Kč
§ 6171, pol. 5194 o 8 tis. Kč

snižují

- běžné výdaje
§ 2212, pol. 5139 o           10 tis. Kč
§ 2219, pol. 6121 o 4 tis. Kč
§ 4173, pol. 5410, ÚZ 13306 o         130 tis. Kč
§ 5512, pol. 5162 o 2 tis. Kč
§ 5512, pol. 5171 o 2 tis. Kč
§ 6171, pol. 5171 o             4 tis. Kč

1



Usnesení č. 29
ze dne 14.12.2011
§ 6171, pol. 5492 o 5 tis. Kč
29/592.) Rada městského obvodu Hrabová

souhlasí

s použitím  vybraných  finančních  prostředků  za  poškozené  učebnice  a
předměty  v provozních  nákladech  Základní  školy,  Ostrava  –  Hrabová,
Paskovská 46, příspěvková organizace              dle předloženého návrhu.

29/593.) Rada městského obvodu Hrabová

rozhodla

o vyřazení   majetku  Základní  školy,  Ostrava-Hrabová.   Paskovská  46,
příspěvková  organizace  dle  předloženého  návrhu  v pořizovací  ceně
54.814,-Kč a

ukládá

ředitelce  Základní  školy  Paskovská  46,  Ostrava-Hrabová,  příspěvková
organizace zajistit vyřazení majetku z účetní evidence.

z.: Mgr. H. Nováková
t.: do 16.1. 2012

29/594.) Rada městského obvodu Hrabová

rozhodla 

o záměru pronajmout nebytové prostory v domu na ul. Obchodní  595/6,
Ostrava – Hrabová,   o výměře 341 m2, který je v majetku statutárního
města  Ostravy  svěřený  městskému  obvodu  Hrabová,  za  účelem
provozování restaurace a

ukládá

vedoucí odboru financí a rozpočtu zveřejnění záměru pronájmu způsobem
obvyklým.

z.: Ing. J. Ziobrová
t. : do 31.12.2011

29/595.) Rada městského obvodu Hrabová

bere na vědomí 

dopis CITY r.a. ze dne 9.12.2011 s cenovou nabídkou na odstranění závad
na vnitřní                   a venkovní kanalizaci domu Příborská 457/35,
Ostrava-Hrabová a 

pověřuje

r.a. Ing. Petr Mokroš - City se sídlem Čujkovova 1736/30, Ostrava-Zábřeh
k provedení všech úkonů k odstranění závad. z.:
Ing. P. Mokroš

2



Usnesení č. 29
ze dne 14.12.2011

t.: do 31.3.2012
29/596.) Rada městského obvodu Hrabová

bere na vědomí 

projektovou  dokumentaci  na  modernizaci  bytu  č.  5  v domu  V.  Huga
464/10, Ostrava-Hrabová a
rozhodla 

o zadání zakázky malého rozsahu na zhotovitele zakázky „Modernizace
bytu č.5 v domu V. Huga 464/10, Ostrava-Hrabová“ dle návrhu CITY r.a.
ze dne 9.12.2011 s doplněním a
pověřuje

r.a. Ing. Petr Mokroš - City se sídlem Čujkovova 1736/30, Ostrava-Zábřeh
k provedení všech úkonů k předložení cenových nabídek. z.:
Ing. P. Mokroš

t.: do 31.1.2012
29/597.) Rada městského obvodu Hrabová

rozhodla

podle Zásad a podmínek pro pronájem bytů statutárního města Ostravy,
městského obvodu Hrabová o uzavření nájemní smlouvy na byt č. 3, vel.
2+1, v domě č.p. 456, č.or. 11,              ul. V. Huga v Ostravě – Hrabové
s paní L.R. (1957) na dobu neurčitou s platností                        od
1.1.2012 a

pověřuje

r.a. Ing. Petr Mokroš – City, se sídlem Čujkovova 1736/30, Ostrava-Zábřeh
k podpisu nájemní smlouvy. z.:  Ing.  P.
Mokroš

t.: do 31.12.2011 
29/598.) Rada městského obvodu Hrabová

bere na vědomí

projektovou  dokumentaci  stavby  „Přístavba  samostatného  rodinného
domu“  na  pozemku  parc.č.  695/3,  ul.  Domovská  v  k.ú.  Hrabová,
předloženou Ing. Pavlem Krátkým – PROJEKT STUDIO dne 12.12.2011,
bez připomínek.

29/599.) Rada městského obvodu Hrabová

rozhodla

na straně oprávněného o uzavření smlouvy o zřízení úplatného věcného
břemene  k části  pozemku  parc.č.  1749/22  v kat.  úz.  Hrabová,  obec
Ostrava,  s vlastníkem  společností  TONSTAV-SERVICE  s.r.o.,  se  sídlem
Okružní 630, České Budějovice, PSČ 370 01,            IČ 63907887,  a to
v rozsahu daném geometrickým plánem č. 2428-114b/2011, potvrzeným

3



Usnesení č. 29
ze dne 14.12.2011
Katastrálním  úřadem  pro  Moravskoslezský  kraj,  Katastrálním
pracovištěm Ostrava dne 2.11.2011 pod č. 2441/2011, za účelem uložení,
provozu,  údržby  a  oprav zemního  vedení  veřejného  osvětlení
vybudovaného v rámci stavby „Cyklostezka Hrabová – ulice Mostní (sil.
II/478)“ v celkové ploše 2,0 m2. 
Věcné břemeno se zřizuje na dobu neurčitou a za jednorázovou úplatu ve 
výši 800,- Kč.

29/600.) Rada městského obvodu Hrabová

rozhodla

na straně oprávněného o uzavření smlouvy o zřízení úplatného věcného
břemene  k části  pozemku  parc.č.  1749/23  v kat.  úz.  Hrabová,  obec
Ostrava, s vlastníkem společností Č.V.PROTOTYP s.r.o., se sídlem U Řeky
694, Ostrava-Hrabová,  PSČ 720 00, IČ 25376675,  a to v rozsahu daném
geometrickým  plánem  č.  2428-114b/2011,  potvrzeným  Katastrálním
úřadem pro Moravskoslezský kraj, Katastrálním pracovištěm Ostrava dne
2.11.2011 pod č. 2441/2011, za účelem uložení, provozu, údržby a oprav
zemního  vedení  veřejného  osvětlení  vybudovaného  v rámci  stavby
„Cyklostezka Hrabová – ulice Mostní (sil. II/478)“ v celkové ploše 2,3 m2. 
Věcné břemeno se zřizuje na dobu neurčitou a za jednorázovou úplatu ve
výši 920,- Kč.

29/601.) Rada městského obvodu Hrabová

bere na vědomí

oznámení  odboru  životního  prostředí  a  zemědělství  Krajského  úřadu
Moravskoslezského kraje o zahájení zjišťovacího řízení k záměru  „Nádrž
flotačních hlušin  Pilík 3“ v k.ú. Hrabová, který je zpracován podle zákona
č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí a

uplatňuje

podmínku dle předloženého návrhu s doplněním.

29/602.) Rada městského obvodu Hrabová

bere na vědomí 

sdělení  o  uplatnění  nároku  na  odpočet  DPH  u  pořízeného  majetku
„Kanalizace Šrobárova 2,4,6“, čímž došlo ke snížení hodnoty uvedeného
majetku, který byl předán  do majetku statutárního města Ostravy, jako
dokončená stavba kanalizační přípojky. 

29/603.) Rada městského obvodu Hrabová

rozhodla

o vyřazení nepotřebného a opotřebovaného majetku z účetní evidence  dle
návrhu  inventarizační  komise  Úřadu  městského  obvodu  Hrabová  dle

4



Usnesení č. 29
ze dne 14.12.2011
předloženého seznamu v pořizovací ceně 514.556,33 Kč.

29/604.) Rada městského obvodu Hrabová

rozhodla

o zadání  zakázky na opravu místního rozhlasu ul.  Příborská,  Ostrava -
Hrabová s uchazečem PETR ŠIMÍČEK -  servis,  se  sídlem Bratří  Čapků
539, Klimkovice za cenu nejvýše přípustnou 9.723,50 Kč vč. DPH a

ukládá 

tajemníkovi zabezpečit všechny potřebné úkony této veřejné zakázky a
                                                                                         z.: Mgr. J. 
Strniště
                                                                                         t.:  do 31.12. 
2011
zmocňuje

starostu k podpisu objednávky.
z.: Mgr. R. Naď
t.: do 22.12. 2011

29/605.) Rada městského obvodu Hrabová

rozhodla

o poskytnutí peněžitých  darů  členům komise bytové Rady  městského
obvodu   Hrabová       za  činnost  v roce  2011  ve  výši  a  důvodů  dle
předloženého návrhu.

29/606.) Rada městského obvodu Hrabová

rozhodla

o  uzavření  pojistné  smlouvy  mezi  statutárním  městem  Ostrava  –
městským  obvodem  Hrabová  a  Generali  Pojišťovnou,  a.s.,  se  sídlem
Bělehradská  132,  Praha  2  na  pojištění  majetku  podnikatelů  (pojištění
živelní)  a  pojištění  odcizení  věci  krádeží,  vloupáním  nebo  loupeží
ve výši 103.470,-Kč/rok za pojistné období od 1.1. 2012 do 31.12. 2014 a

zmocňuje

starostu k podpisu pojistné smlouvy.
z.: Mgr. R. Naď
t.: do 31.12. 2011

5


